
ELIS PLZEŇ a. s. 
LUČNÍ 425/15
301 00 PLZEŇ
ČESKÁ REPUBLIKA

TEL.: +420 377 517 711
FAX: +420 377 517 722
e-mail: sales@elis.cz
http://www.elis.cz

POSKYTOVANÉ SLUŽBY

 Výrobní kooperace

      výroba čidel indukčních průtokoměrů se stavební d é  lkou ISO 13359 
s přírubami dle ČSN EN 13480-4 v souladu s PED  9  7  / 2 3/ES dle 
dokumentace ELIS PLZEŇ a. s.

      výroba čidel indukčních průtokoměrů pro použití ve výbušném prostředí 
s certifi kátem ATEX dle dokumentace ELIS PLZEŇ a. s. 

      výroba čidel indukčních průtokoměrů se stavební dé lk  ou ISO 13359 
a s přírubami dle ANSI/ASA/ASME, JIS

      výroba čidel indukčních průtokoměrů z materiálů  P2 45GH, P265GH, 
A105, 1.4301, 1.4404, popř použití speciálních materiálů dle požadavku 
zákazníka 

      výroba bezpřírubových čidel indukčních průtokoměrů 
      výroba tefl onových výstelek pro čidla indukčních průtokoměrů
      výroba indukčních čidel dle dokumentace zákazníka
      výroba čidel indukčních průtokoměrů se zakázkovou stavební délkou
      výroba redukcí, měřicích tratí a uklidňovačů
      výroba celonerezových čidel pro potravinářství s připo j e ním Tri-Clamp 
a se šroubením dle DIN 11851 

      lakování čidel indukčních a ultrazvukových průtokom ěrů
      diagnostika a repasování čidel indukčních průtokoměrů

 Kalibrace a metrologické ověřování v AMS K39

      kalibrace průtokoměrů a vodoměrů různých principů měření (mechanické, 
vírové, hmotnostní, apod)

     zajištění kalibrací průtokoměrů do DN2000 a pr ů  t o  k  u  5000m3/h 
 na externí zkušebně

     měření průtoku přenosným průtokoměrem fy TOKYO-KEIKI,
     kalibrace a ověřování karorimetrických počitadel p  r o    měřiče tepla 

 ve vodě a v páře, pro měřiče chladu

Es90587K/a

KALIBRACE, OVĚŘOVÁNÍ 
A SLUŽBY



Hlavní parametry zkušebního zařízení

 
  
světlost zkoušených průtokoměrů: DN6 až DN40

  
   rozsah průtoků: 0,006 až 12 m3/hod
  

   teplota vody: 20°C až 70°C v tolerancích dle ČSN
  

   vstupy zařízení pro vyhodnocení zkoušky: impulzní a frekvenční
  

objemová a hmotnostní metoda s letmým nebo pevným star tem
  

Hlavní parametry zkušebního zařízení

  

   světlost zkoušených průtokoměrů: DN25 až DN150  

   rozsah průtoků: 0,15 až 150 m3/hod   

   teplota vody: 20°C až 70°C v tolerancích dle ČSN  

   vstupy zařízení pro vyhodnocení zkoušky: impulzní,  fr ekvenční 
a proudový 0/4 – 20 mA  

   objemová a hmotnostní metoda s letmým nebo pevným star tem  

 Hlavní parametry zkušebního zařízení

  
   světlost zkoušených průtokoměrů: DN32 až DN900  
   rozsah průtoků: 0,05 až 2200 m3/hod   
   teplota vody: 10°C až 30°C v tolerancích dle ČSN  
   vstupy zařízení pro vyhodnocení zkoušky: impulzní,  f rekvenční 

   objemová a hmotnostní metoda s letmým startem  

ZKUŠEBNA PRŮTOKOMĚRŮ - TYP MR-T-S-1540 ZKUŠEBNA PRŮTOKOMĚRŮ - TYP GS 1500/32-800

ZKUŠEBNA PRŮTOKOMĚRŮ - TYP EXPO 150 

   metrologické schválení

   metrologické schválení

   metrologické schválení


